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[bookmark: _GoBack]V Brně dne 19. 5. 2023


Veřejná zakázka: Komplexní lékárenský informační systém


Vážení,

zadavatel obdržel dne 17. 5. 2023 dále uvedené dotazy ke shora uvedené veřejné zakázce (dále jen „veřejná zakázka“).

Dotaz č. 1:

Rádi bychom se Vás zeptali na počítač, na kterém mají být do FN Brno doručeny Modelové úlohy. V zadání je uvedeno, že se musí jednat o notebook. Bylo by možné dodat úlohy ne na notebooku, ale na serveru, na kterém budou další virtuální stroje?

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel trvá na znění zadávací dokumentace, a to včetně vymezení Prototypu a Počítače, jak jsou tyto pojmy v zadávací dokumentaci zavedeny.

Dotaz č. 2:

Jsou mezi uvedenými tiskárnami jehličkové tiskárny? Epson Fx 890 II;Epson LX -350;Kyocera ECOSYS;HP 203;Borther HLL6450DW apod.

Odpověď na dotaz č. 2:

[bookmark: OLE_LINK1]Ano, zadavatel požaduje možnost tisku na jehličkových tiskárnách, pomocí kterých zadavatel tiskne na „průpisový papír“, kdy jeden výtisk odchází na oddělení, druhý zůstává v nemocniční lékárně. 

Tiskárny Epson FX-890II, Epson LX-350 jsou jehličkové tiskárny.  Kyocera ECOSYS XXXX, HP LaserJet Pro M203dw, Brother HL-L6450DW jsou laserové. Zadavatel má v provozu jen jehličkové tiskárny Epson FX-890II, Epson LX-350.

Zadavatel v návaznosti na odpověď doplňuje přílohu č. 3 přílohy č. 1 zadávací dokumentace (tj. přílohu č. 3 návrhu smlouvy) a přílohu č. 3 zadávací dokumentace.

Dotaz č. 3:

K čemu přesně se používají čtečky čipových karet?

Odpověď na dotaz č. 3:

Čtečky čipových karet zadavatel využívá k načítání komerčních a kvalifikovaných certifikátů z čipových karet (dle nařízení eIDAS), a to za účelem elektronického podpisu nebo autentizace uživatele.

Zadavatel v návaznosti na odpověď doplňuje požadavek P.68 přílohy č. 2 zadávací dokumentace.
Změny zadávací dokumentace z vlastního podnětu zadavatele:

Zadavatel z vlastního podnětu provedl úpravu odst. XI.2 návrhu smlouvy, tj. přílohy č. 1 zadávací dokumentace.

Zadavatel v návaznosti na výše uvedené odpovědi prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele.

S pozdravem




MUDr. Ivo Rovný, MBA
ředitel
Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel.: 532 231 013, kotzian.robert@fnbrno.cz
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